ACTIVO

Activo Circulante
Efeclivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deteriore de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circifante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efective o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmueblss, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Aclivos Intangibles
Depreciacién, Detericro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activas Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Actives no Circulantes

PASIVO

Pasive Circutante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar Corto Plazo
Paorcitn a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corte Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fandos y Blenes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plaza
Provisiones a Corto Plazo
Ctros Fasivos a Gorto Plazo

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuca Piblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plaze
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Frovisionas a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA | PATRIMONIO

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido
Aportacionss
Denaciones de Capilal
Actualizacién de la Haclenda Pablica / Patrimonio

Haclenda Piblica / Patrimonio Generado
Resultado del Ejersicio (Ahorro/Desahorro)
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resuttados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de fa Hacienda Pablica / Patrimonio
Resultado por Posicién Monetaria
Resultade por Tenencia de Activos ne Monetarios

QOrigen

3,837,984.89
B894,757.75
894,757.75
0.00

0.00

0.00

.00

0.00

0.00

2,943,227.14
0.00
2,824,955.08
0.00

0.00

Q.00
118,272.06

135,750.93
135,750.93
135,750.93
0.00
0.00
0.00
0.c0
0.00
0.00
0.00

0.00

C.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

44,988,597.13
0.00
.00
G.00
0.00

44,988,597.13
0.00
44,988,587.13
.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00

Aplicacién
10,406,878.97
0.03
0.00
0.03]

10,406,878.94
0.00

0.00
10,270,896.85
135,882.09
0.00

0.00

0.00

.00

0.00

885,262.33
885,262.33
0.00
.00
0.00
0.00
885,262.33.
0.00
0.00
C.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

37.670,191.65
0.00
0.00
0.00
0.00

37,670,191.65
37,670,191.65
0.00
0.00
0.00
0.00

.00
0.00
0.00
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